Coordenação
Regional de Educação

de Po55e

SEDUC
Secretàriê de

Estêdo da
Educação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - ADJUDICAÇÃO

O presidente do Conselho Monsenhor José Sebastião da Costa, CNPJ-

05.E94.973l0001-35 da Coordenação Regional de Educação de Posse, no uso de suas

atribuições legais, especialmente o item 9.1 do Edital de Licitação n'' 005/2022, e inciso

VI do artigo 43 da Lei Federal n". 8666/93,

RESOLVE:

I-HOMOLOGAR a licitação, relativa ao objeto da Portaria SEE no. 1189D020,
processo n9022.0000.601.4271 à vista dos trabalhos realizados pela Comissão de

Licitação nomeada pela Portaria n". 00112022, de 2010212022, e considerar o respectivo

processo Licitatório concluído e REGULAR.

Coordenação Regional de Educação de Posse

Prof Maria Gilvanice Pereira da Costa

CooÍden de de Poss€

de 2019DOE n'

Carimbo e inatura do presidente

II-ACATAR a sugestão da dita Comissão de Licitação e ADJLDICAR o

objeto da citada ticitação, a empresa vencedora do certame, MARQUES RODRIGUES
PIMENTEL-ME CNPJ: 13.921.175/000'Í -83, pelo valor da proposta vencedora, ou

seja, R$ 531.706,76( QUINHENTOS E TRINTA E UM MIL SETECENTOS E SEIS

REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS), devendo ser firmado o respectivo contrato,

Contratação de empresa de engenharia civil para obra de CONSTRUÇAO DE

QUADRA COBERTA PADRÃo SEDUC- MODELo 2 da unidade escolar

ESCOLA ESTADUAL FAZENDA GROTÃO no Município de SITIO D'ABADIA-GO,

obedecidos os termos do respectivo Edital e da Lei 8.666/93' especialmente art. 64'

Afixe-se cópia deste termo no placar desta Subsecretaria Regional de

Educação de Posse, para que surtam os efeitos legais de publicação pertinentes ao ato

licitatório.

**
**